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OTKpbITbI YemnuoHaT Pecnybnnkn benapycb
Bpecr, 2. - 6.4.2024
Event 21 Women, 200m Freestyle Open
04.04.2024 - 10:19 Startlist Prelim
MupoBoWi pekopa 1:52.85 O'CALLAGHAN, Mollie AUS Fukuoka (JPN) 26.07.2023
Pekoppg EBponbl 1:52.98 PELLEGRINI, Federica ITA Rome (ITA) 29.07.2009
Pekoppg, PB 1:57.91 POPCHANKA, Alena BLR Berlin (GER) 03.08.2002
KMC : 2:16.00 / MC : 2:07.25 / MCMK : 1:56.90
Jopoxka  Pamuniua, va r’p paspsg CtpaHa KomaHga 3asBoYHOE Bpems
Heat 1 of 4, 10:19
3 LASITSKAYA, Dziyana 2009 KMC BLR  MwuHckK 2:19.76
4 ULADZIMIRSKAYA, Aryna 2007 KMC BLR  MuHcK 2:18.32
5 XBAJIEHA, Ennszaseta 2009 KMC BLR T[pogHeHckas o6nactb 2:19.67
6 KOSACHENKA, Hanna 2008 KMC BLR Bwutebckas obnactb 2:28.00
Heat 2 of 4, 10:23
0 VELIASIUK, Palina 2008 KMC BLR bBpecTtckas obnactb 2:16.00
1 SHLEIKA, Aliaksandra 2007 MC BLR MwuHckast o6nacTb 2:12.50
2 ZHYLINSKAYA, Darya 2009 KMC BLR Tlomenbckas 06nactb 2:11.00
3 KA3AK, EkatepuHa 2005 KMC BLR T[pogHeHckas o6nactb 2:08.50
4 IHNATOVICH, Alesia 2005 MC BLR bBpecTtckas obnactb 2:06.00
5 POUCHENKOKOVA, Maria 2009 MC BLR  MwuHckK 2:07.61
6 DZIAMESHKA, Darya 2007 MC BLR Tlomernbckas 06nactb 2:09.00
7 RUDKOUSKAYA, Darya 2007 MC BLR bBpecTtckas 06nactb 2:12.00
8 TYCHKOVA, Ankhelina 2008 KMC BLR Tomenbckas obnactb 2:14.51
9 KLINTUCHOVA, Karyna 2009 KMC BLR Tomenbckast 06nacTb 2:18.00
Heat 3 of 4, 10:26
0 NIKIFARENKA, Aliaksandra 2009 KMC BLR  MwHckK 2:15.90
1 KRUK, Hanna 2009 MC BLR Morunesckas o6nactb 2:12.00
2 ZNAK, Kseniya 2004 MC BLR  MwuHckK 2:10.29
3 KOLPAK, Eva 2010 MC RUS Poccusa 2:08.00
4 SHKURDAI, Anastasiya 2003 MCMK BLR bBpectckas 06nactb 2:02.90
5 ZAMOSTISIK, Viktoryia 2006 MC BLR  MwuHckK 2:07.40
6 TITOVA, Veronika 2009 KMC RUS Poccuda 2:09.00
7 SAKALOVA, Katsiaryna 2010 KMC BLR MwuHckasa o6nactb 2:11.90
8 YATSUK, Aliaksandra 2007 KMC BLR Tlomenbckas o6nactb 2:14.50
9 KHATULEVA, MARHARYTA 2010 KMC BLR Tomenbckast 06nacTb 2:18.00
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OTKPbITbI YEMMUOHAT
PECNYBJINKU BEJTAPYCb
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1-6 ANPENS 2024

OTKpbITbIV YemnuoHaT Pecny6nvkv Benapych
BbpecT, 2. - 6.4.2024

Event 21, Women, 200m Freestyle, Prelim

Heat 4 of 4, 10:30
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SAVOSKO, Anhelina
AKSHAYEVA, Yelizaveta
SAZONAVA, Mariya
KHAYLAK, Valeriya
SHAIENKO, Vladyslava
SMAL, Milana
KHLEBINA, Volha
BALWKEBWY, JomunHuka
ZYRKO, Vlada
BIALIAUSKAYA, Palina

2008
2008
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2003
2005
2003
2007
2009
2009

KMC
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MC

MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR

bpecTckasi o6nacTb
Butebckas obnactb
MuHCK

Poccusa

Butebckas obnactb
Poccusa

Fomenbckas 06nacTb
IpogHeHckasn obnacTb
Fomenbckas 06nacTb
MoruneBckasi 0651acTb

2:15.80
2:12.00
2:10.23
2:07.95
2:02.50
2:07.00
2:09.00
2:11.59
2:14.00
2:16.45
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